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PRESTATIONS
Chef Privé

A partir de 350 € / jour + Tarif des Courses

Barbecue
A partir de 350 € + Tarif des Courses

Cours de Cuisine
280 € pour 2 personnes + Tarif des Courses

Butler
A partir de 70 € / heure

(Minimum de 3 heures par jour)

Evénementiel
Devis sur Demande

Petit-Déjeuner

Menus

Service de Livraison 	 à partir de 35 € / personne

Petit-Déjeuner Sur Mesure 	 250 € + Tarif des Courses

Brunch Sur Mesure	   350 € + Tarif des Courses

Menu Signature	 90 € / personne + Tarif du Chef

Menu Fusion	 90 € / personne + Tarif du Chef

Menu Créole	   90 € / personne + Tarif du Chef

Ce qui est inclus dans ces tarifs - Base de 2 à 6 personnes

Jusqu’à 4 personnes : votre chef, le temps de préparation des repas et du service, le rangement et le nettoyage de la cui-
sine. Le chef sert à table jusqu’à 4 convives.

Au-delà de 4 personnes : un serveur assurera le service à table. Comptez un supplément de 50 € / heure pour le service 
(un service minimum de 3 heures est requis).

Au-delà de 6 personnes : Comptez un supplément de 25 € / personne supplémentaire.

Noël et Jour de l’An : une majoration de tarif sera appliquée durant la période des fêtes de fin d’année. 

Le petit-déjeuner est servi entre 7h et 10h30, le brunch, entre 10h et 14h. Comptez un supplément de 60 € / heure au-delà 
de ces horaires.

Ce qui est inclus dans ces tarifs - Base de 2 à 6 personnes

Les menus sont pour une base de minimum de 4 personnes – Le service du chef est de 180 € pour 3 heures.

Au-delà des 3 heures, le coût supplémentaire est de 60 € par heure.

Des déjeuners et dîners pour moins de 4 personnes peuvent être organisés avec un supplément de 100 €.

*Pour la période Festive (Dec 15 – Jan 11), le tarif pour le service du chef commence à 450 €.
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